
Деловен систем АДИНГ АД Скопје,  една од водечките компании за производство, примена и 
пласман на хемиски материјали кои се употребуваат во градежништвото,  со  пласман на 

домашниот пазар, која исто така  е извозно ориентирана компанија која 50 години работи на 
усовршување и развој на производите и на брендот воопшто,  

поради зголемениот обем на работа има потреба од вработување на: 

 

 

 

 

Работни обврски: 

 Водење и следење на технолошкиот процес и работа на производна линија 

 Проверка на исправност на постројките, инсталацијата и опремата пред секоја 
употреба 

 Прецизност и точност во извршувањето на рабтните задачи 

 Способност за следење на инструкциите за работа и работни упатства 

 Придржување кон постапките и упатствата на компанијата, како и кон мерките за 
безбедност и здравје при работа 

 

Услови: 

 Тимска работа 

 Претходно работно искуство во производствена компанија ќе се смета за предност 

 

Што нудиме:  

 Вработување на определено време од 6 месеци, со можност за продолжување на 
истото и можност за напредување 

 Стабилна работа  
 Редовни примања 

 Осигурани на полно работно време 

 Платен превоз и платен топол оброк 

 Користење платен годишен одмор во траење согласно закон и колективен договор 

 Исплата на регрес за годишен одмор 

 Бонус за редовност и ефикасност на вработените 

 

 

  

 

3-ца ОПЕРАТОРИ ВО ПРОИЗВОДСТВО 

Доколку сте заинтересирани за наведената позиција и Вашиот профил одговара на 
барањето, Ве молиме пратете Ваша биографија (CV) електронски на следната mail адреса 
ading@ading.com.mk  или по пошта на  ул.Новоселски пат (1409) бр.11 Скопје 


